
10 3
s
Záměr: Z/2024/9366
Řízení: R/2024/1878
Č.j.: R/2024/1878/2

Úřad: Městský úřad Třemošná
Sídliště 992 
33011 Třemošná

Dne: 12.09.2024

Adresát:

vmbbvu6

Vyřizuje: HANA ŠKULTÉTYOVÁ 
Tel:

ROZHODNUTÍ

Výroková část

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Městský úřad Třemošná, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 
30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3 písm. b) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v řízení o povolení 
záměru přezkoumal podle § 182 až 192 stavebního zákona žádost, kterou dne 
29.7.2024 podal

Ing. Martin Šafránek, nar. 25.8.1963, Stříbrná č.p. 666, 330 08 Zruč-Senec, 
Petra Šafránková, nar. 13.11.1971, Stříbrná č.p. 666, 330 08 Zruč-Senec, 
zastoupeni:
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Nosek a Raffelová architekti s.r.o., Ing. arch. Hana Nosková, IČO 08685932, 
Opavská č.p. 44, 312 00 Plzeň

(dále jen "stavebník"), a po posouzení záměru podle § 193 stavebního zákona:

I. Podle § 197 a 211 stavebního zákona

povoluje:

Novostavba rodinného domu s garáží, na pozemku pare. č. 780/14 v 
katastrálním území Senec u Plzně.

Záměr obsahuje:

Novostavba rodinného domu s vestavěnou garáží na pozemku pare. č. 780/14 v 
katastrálním území Senec u Plzně. Rodinný dům bude nepodsklepený obsahuje 
dvě nadzemní podlaží s integrovanou jednopodlažní garáží, střecha plochá s 
extenzivní skladbou střechy. Zastavěná plocha rodinného domu je 294,1 m2, 
bazén má zastavěnou plochu 28 m2, zpevněné plochy kolem rodinného domu 
cca 73m2.

Rodinný dům má jednu bytovou jednotku s čistou obytnou plochou 253,8m2, 
obestavěný prostor je cca 1.610 m3. Výška stavby 6,6m, druh nosné konstrukce 
zděné zdivo Porotherm, stropy monolitické železobetonové. Střešní konstrukce 
železobetonová desková tl. 250mm, schodiště železobetonové. Vytápění objektu 
tepelným čerpadlem vody/vzduch, stavba obsahuje komínové těleso.

Stavba je v území s vydaným rozhodnuti o umístěni stavby ze dne 15.1.2014 č.j. 
MUTE-207/2014/STO/PSc., dochází k úpravě odstupu stavby rodinného domu od 
hranice pozemku na 7,25m od uličního prostoru.

Na pozemek jsou dovedeny stávající inženýrské sítě (voda, splašková 
kanalizace, elektrika, plyn), napojení na komunikaci je stávající. Dešťové vody 
ze střechy rodinného domu budou svedeny do akumulační jímky s přepadem 
do podzemního vsakovacího objektu.
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II. Stanoví podmínky pro provedení stavby:

1. Novostavba rodinného domu s vestavěnou garáží na pozemku pare. č. 
780/14 v katastrálním území Senec u Plzně, bude provedena dle dokumentace, 
kterou vypracoval Nosek a Raffelová architekti s.r.o., Ing. arch. Petr Nosek, IČO 
08685932, Opavská č.p. 44, 312 00 Plzeň ČKA 02846, stavebně konstrukční část 
zpracoval ing. Kovařík, případné změny nesmí být provedeny bez předchozího 
povolení stavebního úřadu.

2. Zásobování stavby musí být prováděno v souladu se zák. č. 361/2000 Sb., o 
provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, s důrazem na bezpečnost chodců a ostatních účastníků 
silničního provozu.

3. 14 dní před zahájením výkopových prací ověří stavebník u jednotlivých 
správců stav všech podzemních sítí a zajistí jejich vytýčení. Podmínky správců 
podzemních sítí a zařízení musí být respektovány. Zemní práce musí být 
prováděny v souladu s ČSN 733050, v případě křížení sítí technického vybavení 
je nutno dodržet ČSN 736005.

4. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti 
práce a technických zařízení při stavebních prací, dbát o ochranu zdraví osob 
na staveništi zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb.

5. Odpady vznikající v průběhu stavby budou zneškodňovány nebo využity 
v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., v platném znění, ve znění pozdějších 
předpisů.

6. Splnit podmínky požárně bezpečnostního řešení stavby, splnit veškeré 
požadavky na zajištění požární bezpečnosti vyplývající z norem a technických 
předpisů, zpracovala Ing. Kolářová., stavba kategorie I- nepodléhá výkonu 
státního požárního dozoru.

7. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a jméno 
oprávněné autorizované osoby, která bude provádět technický dozor na 
stavbě. Zhotovitel ručí za bezpečné provádění stavby dle schváleného projektu 
a platných předpisů.
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8. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní 
prohlídky stavby: Po dokončení stavby.

9. Platnost stavebního povolení stanovuje stavební úřad (dle § 198 
stavebního zákona) na dobu 5 let ode dne nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí

10. Podmínky vydaného územního rozhodnuti o umístěni stavby ze dne 
15.1.2014 č.j. MUTE-207/2014/STO/PSc, dle zákona č. 334/1992 Sb. zůstávají 
v platnosti v bodu č. 33-38 rozhodnutí.

11. Stavebník doloží k žádosti o kolaudaci dle § 230 - 232 stavebního zákona 
( jako přílohu doplnění dokumentace v rozsahu provádění stavby) doklad o 
splnění povinnosti dle § 11 zákona č. 334/1992 Sb. o ochraně ZPF, trvalé odnětí 
zemědělské půdy ze ZPF, z důvodu stavby rodinného domu včetně zpevněných 
ploch na pozemku pare. č. 780/14 v katastrálním území Senec u Plzně. Odvod 
finančních prostředků bude stanoven příslušným orgánem ochrany 
zemědělského půdního fondu v průběhu výstavby RD.

12. Po ukončení stavby, před jejím užíváním, požádá stavebník žádost o 
kolaudaci dle § 230 - 232 stavebního zákona, přílohou bude doplnění 
dokumentace v rozsahu provádění stavby viz. průvodní zpráva Al.l., 
stavebník doloží revize vnitřních instalací, revize hromosvodu, komínu, 
geometrický plán, akceptační protokol, doklady k požární odolnosti, certifikáty 
výrobků a další doklady.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Ing. Martin Šafránek, nar. 25.8.1963, Stříbrná č.p. 666, 330 08 Zruč-Senec, 
Petra Šafránková, nar. 13.11.1971, Stříbrná č.p. 666, 330 08 Zruč-Senec.

Odůvodnění:

Dne 29.7.2024 podal stavebník žádost o povolení výše uvedené stavby, 
uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o povolení záměru.
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Městský úřad Třemošná, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 
30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3 písm. b), dle § 34a zákona č. 283/2021 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů oznámil zahájení řízení podle § 
188, § 189 stavebního zákona, ve kterém upustil od ústního jednání. Městský 
úřad Třemošná, stavební odbor, požádal v oznámení řízení dle § 184 dotčený 
orgán MěÚ Nýřany o stanovisko, ve lhůtě dle § 178 stavebního zákona, dotčený 
orgán obdržel oznámení řízení dne 30.7.2024, dotčený orgán nevydal ve lhůtě 
30 dnů JES, stavební úřad postupuje dle § 178 odst. 3, nevydá -li dotčený orgán 
ve lhůtě stanovisko, považuje se za souhlas bez podmínek.

Zástupce žadatele požádal dotčený orgán o závazné stanovisko dne 29.7.2024, 
dotčený orgán MěÚ Nýřany nevydal ve lhůtě 30 dnů JES.

Stavební úřad postupuje v souladu se stavebním zákonem a dle § 178 odst. 3, 
nevydá -li dotčený orgán ve lhůtě stanovisko, považuje se nevydání stanoviska 
za souhlas bez podmínek dotčeného orgánu.

Z důvodu nečinnosti dotčeného orgánu MěÚ Nýřany, odboru životního 
prostředí, stavební úřad stanovil podmínkou č. 11, povinnost stavebníka 
doložit k žádosti o kolaudaci, jako přílohu doplnění dokumentace v rozsahu 
provádění stavby také doklad o splnění povinnosti dle § 11 zákona č. 334/1992 
Sb. o ochraně ZPF trvalého odnětí zemědělské půdy, z důvodu stavby 
rodinného domu včetně zpevněných ploch na pozemku pare. č. 780/14 v 
katastrálním území Senec u Plzně. Odvod finančních prostředků bude 
stanoven příslušným orgánem ochrany zemědělského půdního fondu 
v průběhu výstavby RD.

Stavební úřad v rámci řízení dle § 197 a 211 stavebního zákona stavebního 
zákona, posoudil, že záměr žadatele je v souladu s požadavky stavebního 
zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky 
na využívání území, s požadavky na veřejnou dopravní a technickou 
infrastrukturu, dokumentace je úplná, přehledná, v odpovídající míře jsou 
řešeny obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad posoudil projektovou 
dokumentaci, příjezd ke stavbě je zajištěn. Pro posouzení požární bezpečnosti 
stavebník doložil „Požárně bezpečnostní řešení stavby".
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Novostavba rodinného domu je s vestavěnou garáží, na pozemku pare. č. 
780/14 v katastrálním území Senec u Plzně, pozemek se nachází ve 
stávajícím zastavěném území obce, lokalita Z42 ve funkční ploše bydlení, 
individuální, regulativ 30% zastavitelnost, max. podlažnost II N.P., výška do 8 
m. Stavební úřad shledal, že stavba je v souladu s platným územním plánem 
obce Zruč- Senec. Pozemek je oplocen bylo vydané územní rozhodnuti o 
umístěni stavby ze dne 15.1.2014 č.j. MUTE-207/2014/STO/PSc, dochází k úpravě 
odstupu stavby rodinného domu od hranice pozemku z původních 5m na 
7,25m od uličního prostoru. Na pozemek jsou dovedeny stávající inženýrské 
sítě (voda, splašková kanalizace, elektrika, plyn), napojení na komunikaci je 
stávající.

Stavební úřad posuzoval navrhovaný záměr, vymezil pozemky pro realizaci 
stavebního záměru a stanovil podmínky pro provedení stavby. Po posouzení 
věci s přihlédnutím k povaze zamýšlené stavby a z ní plynoucích dopadů, 
stavební úřad rozhodl, že stavba je v souladu se stavebním zákonem, vyhovuje 
obecným požadavkům na využívání území, projektová dokumentace stavby 
splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení 
neshledal důvody, které by bránily umístění a povolení záměru.

Stavební úřad posoudil záměr podle § 193 stavebního zákona, a zjistil, že jeho 
uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy. 
Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu, stavba 
je v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních 
předpisů a v souladu s platným územním plánem. Stavební úřad v průběhu 
řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.

Stavební úřad přezkoumal žádost podle § 184 stavebního zákona, projednal ji 
s účastníky řízení a s dotčenými orgány.

Podklady žádosti, stanoviska sdělili:

- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, se sídlem v Plzni, č.j. 
R/2024/11291/2
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- Městský úřad Třemošná, stavební odbor, požádal v oznámení řízení dle § 184 
dotčený orgán MěÚ Nýřany o stanovisko, ve lhůtě dle § 178 stavebního zákona, 
dotčený orgán obdržel oznámení řízení dne 30.7.2024, dotčený orgán nevydal 
ve lhůtě 30 dnů JES, stavební úřad postupuje dle § 178 odst. 3, nevydá -li 
dotčený orgán ve lhůtě stanovisko, považuje se za souhlas bez podmínek.

Stavební úřad zjistil soulad předložených závazných stanovisek dotčených 
orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek 
rozhodnutí.

Stanovení okruhu účastníků:

Stavební úřad se zabýval otázkou účastníků řízení, při posuzování 
vlastnického nebo jiného práva stavební úřad vycházel z listin doložených 
stavebníkem a z dostupných údajů katastru nemovitostí. Při posuzování 
existujícího práva stavební úřad vzal v úvahu druh, rozsah a účel předmětné 
stavby včetně možného dopadu na zájmy chráněné stavebním zákonem a jeho 
prováděcími předpisy a dospěl k závěru, že rozhodnutím mohou být přímo 
dotčena vlastnická nebo jiná práva k pozemkům, na kterých bude stavba 
umístěna a k sousedním mezujícím pozemkům, dle toho vymezil stavební úřad 
okruh účastníků společného řízení.

Účastníci řízení:
Vratislav Kypta, nar. 6.1.1963, Ke střílně č.p. 331, 330 08 Zruč-Senec
Šárka Dolejšová, nar. 8.8.1973, Heyrovského č.p. 481/33, 301 00 Plzeň
Dagmar Šťastná, nar. 16.7.1964, Platinová č.p. 608, 330 08 Zruč-Senec
Robert Wopršalek, nar. 1.7.1971, U Trati č.p. 2073/59, 301 00 Plzeň 
Ing. Vladimír Mašek, nar. 10.4.1957, K Luhové č.p. 1234, 330 11 Třemošná 
Bc. Tomáš Souček, nar. 29.1.1978, Poděbradova č.p. 381, 364 52 Žlutíce 
Ing. Vladimír Kýn, nar. 11.6.1957, Manětínská č.p. 1543/69, 323 00 Plzeň 
Ivana Kýnová, nar. 21.1.1961, Manětínská č.p. 1543/69, 323 00 Plzeň 
Ing. Adam Chýlek, nar. 5.12.1988, Platinová č.p. 604, 330 08 Zruč-Senec 
Bc. Marcela Šmídová, nar. 15.2.1975, Jižní Svahy č.p. 810, 330 27 Vejprnice 
Mgr. Šárka Kyptová, nar. 14.5.1985, Vínová č.p. 627, 330 08 Zruč-Senec 
Lucie Blažek, nar. 18.3.1993, Kotíkovská č.p. 1628/13, 323 00 Plzeň 
Radka Kopecká, nar. 7.8.1975, Platinová č.p. 602, 330 08 Zruč-Senec
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MgA. Martin Kypta, nar. 27.3.1990, Vínová č.p. 627, 330 08 Zruč-Senec 
Lucie Chýlková, DiS., nar. 23.8.1988, Platinová č.p. 604, 330 08 Zruč-Senec 
Bc. Rostislav Dornica, nar. 26.10.1971, Azurová č.p. 620, 330 08 Zruč-Senec 
Mgr. Markéta Dornicová, nar. 8.4.1976, Azurová č.p. 620, 330 08 Zruč-Senec 
Ing. Marek Thomaier, nar. 12.11.1975, Příčná č.p. 516, 330 08 Zruč-Senec 
Renata Thomaier, nar. 21.9.1979, Příčná č.p. 516, 330 08 Zruč-Senec 
Jakub Rozmara, nar. 22.8.1988, Purpurová č.p. 624, 330 08 Zruč-Senec 
Bc. Denisa Rozmarová, nar. 3.2.1987, Purpurová č.p. 624, 330 08 Zruč-Senec 
Mgr. Jiří Vopička, nar. 19.8.1984, Kamenný vrch č.p. 5270, 430 04 Chomutov 
MDDr. Eva Vopičková, nar. 26.10.1988, Olivová č.p. 622, 330 08 Zruč-Senec 
Ing. arch. Petr Vinař, nar. 27.10.1989, Purpurová č.p. 625, 330 08 Zruč-Senec 
Ing. arch. Aneta Vlnařová, nar. 2.12.1987, Purpurová č.p. 625, 330 08 Zruč- 
Senec
Vratislav Kypta, nar. 6.1.1963, Ke střílně č.p. 331, 330 08 Zruč-Senec
Zdeněk Volf, nar. 8.5.1955, Senecká č.p. 407, 330 08 Zruč-Senec
Jitka Volfová, nar. 13.3.1957, Senecká č.p. 407, 330 08 Zruč-Senec
Zdeněk Židek, nar. 11.8.1967, Ke Křižovatce č.p. 484, 330 08 Zruč-Senec 
Eva Vágnerová, nar. 10.4.1974, Platinová č.p. 606, 330 08 Zruč-Senec
Ing. Jindřich Burian, nar. 13.5.1966, Platinová č.p. 608, 330 08 Zruč-Senec 
Radek Šiler, nar. 19.10.1982, Platinová č.p. 601, 330 08 Zruč-Senec
Ing. Martin Kupilík, nar. 12.11.1990, Platinová č.p. 610, 330 08 Zruč-Senec 
PharmDr. Barbora Kupilíková, nar. 16.4.1991, Platinová č.p. 610, 330 08 Zruč- 
Senec
Jiří Červený, nar. 13.4.1974, Řepová č.p. 630/15, 301 00 Plzeň
doc. MUDr. Aleš Kroužecký, Ph.D., nar. 18.3.1971, Dubová č.p. 225, 326 00 
Letkov
Ing. Jan Schaffer, nar. 26.11.1973, U hřiště č.p. 126, 330 08 Zruč-Senec
Lenka Schafferová, nar. 11.4.1976, U hřiště č.p. 126, 330 08 Zruč-Senec
Ing. Martin Šafránek, nar. 25.8.1963, Stříbrná č.p. 666, 330 08 Zruč-Senec 
Petra Šafránková, nar. 13.11.1971, Stříbrná č.p. 666, 330 08 Zruč-Senec
Michal Kliment, nar. 13.10.1976, Platinová č.p. 606, 330 08 Zruč-Senec
Andrea Zelenková, nar. 18.7.1974, Valtická č.p. 1423/52, 323 00 Plzeň
Obec Zruč - Senec, Plzeňská č.p. 100, 330 08 Zruč - Senec
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín
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Stavba nesmí být zahájena, dokud povolení stavby nenabude právní moci. 
Povolení stavby pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode 
dne, kdy nabylo právní moci.

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce a webových stránkách 
MěÚ Třemošná a Obce Zruč- Senec, po dobu 15-ti dnů.

V písemné a elektronické podobě V písemné a elektronické
podobě vyvěšeno dne: 12 '09- 2024

sejmuto dne:

Podpis pověřeného zaměstnance: Razítko orgánu, který
Miattký úřad Třemošná

33011 třemošnA
. <D ......vyvěšení a sejmutí vyhlášky:

Poslední den patnáctidenní lhůty po kterou je vyhláška vyvěšena je považován 
za den doručení.

Poplatek:

Správní poplatek 5000Kč podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích 
byl zaplacen.

Obdrží:

účastníci řízení, podle § 188 odst. 4 stavebního zákona, obdrží jednotlivě, 
postupem dle §144 odst.6 správního řádu:
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GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, 657 02 Brno
Vodárna Plzeň a.s., Malostranská č.p. 143/2, 326 00 Plzeň

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Stavební úřad posoudil záměr podle § 193 stavebního zákona, a zjistil, že jeho 
uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy. 
Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. 
Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení 
stavby.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití 
ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k 
odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Plzeňského kraje v Plzni 
podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis 
zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá- 
li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 
účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle 
stavebníkovi jedno vyhotovení ověřené projektové dokumentace spolu se 
štítkem obsahujícím identifikační údaje o povolené stavbě. Další vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není 
stavebníkem.
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Ing. Martin Šafránek, Stříbrná č.p. 666, Zruč, 330 08 Zruč-Senec
Petra Šafránková, Stříbrná č.p. 666, Zruč, 330 08 Zruč-Senec, zastoupeni: 
Nosek a Raffelová architekti s.r.o., IDDS: 3uvhc7e

sídlo: Opavská č.p. 44, 312 00 Plzeň 12

Obec Zruč - Senec, IDDS: qakbjys
sídlo: Plzeňská č.p. 100, 330 08 Zruč - Senec

účastníci řízení, podle § 188 odst. 4, dle §182stavebního zákona, obdrží 
veřejnou vyhláškou, postupem dle §144 odst.6 správního řádu:

Vratislav Kypta, Ke střílně č.p. 331, Senec, 330 08 Zruč-Senec
Šárka Dolejšová, IDDS: hdyf3a4

trvalý pobyt: Heyrovského č.p. 481/33, Doudlevce, 301 00 Plzeň 1 
Dagmar Šťastná, Platinová č.p. 608, Senec, 330 08 Zruč-Senec
Robert Wopršalek, U Trati č.p. 2073/59, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 
Ing. Vladimír Mašek, K Luhové č.p. 1234, 330 11 Třemošná
Bc. Tomáš Souček, IDDS: e39map4

trvalý pobyt: Poděbradova č.p. 381, 364 52 Žlutíce
Ing. Vladimír Kýn, Manětínská č.p. 1543/69, Bolevec, 323 00 Plzeň 23 
Ivana Kýnová, Manětínská č.p. 1543/69, Bolevec, 323 00 Plzeň 23
Ing. Adam Chýlek, IDDS: 8r7f4kr

trvalý pobyt: Platinová č.p. 604, Senec, 330 08 Zruč-Senec
Bc. Marcela Šmídová, IDDS: tzmui5t

trvalý pobyt: Jižní Svahy č.p. 810, 330 27 Vejprnice
Mgr. Šárka Kyptová, Vínová č.p. 627, Senec, 330 08 Zruč-Senec
Lucie Blažek, Kotíkovská č.p. 1628/13, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 23
Radka Kopecká, Platinová č.p. 602, Senec, 330 08 Zruč-Senec
MgA. Martin Kypta, Vínová č.p. 627, Senec, 330 08 Zruč-Senec
Lucie Chýlková, DiS., Platinová č.p. 604, Senec, 330 08 Zruč-Senec
Bc. Rostislav Dornica, Azurová č.p. 620, Senec, 330 08 Zruč-Senec
Mgr. Markéta Dornicová, Azurová č.p. 620, Senec, 330 08 Zruč-Senec 
Ing. Marek Thomaier, Příčná č.p. 516, Zruč, 330 08 Zruč-Senec
Renata Thomaier, Příčná č.p. 516, Zruč, 330 08 Zruč-Senec
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Jakub

Bc.

Mgr.

Rozmara,
trvalý pobyt: Purpurová č.p. 624, 

Denisa Rozmarová,
trvalý pobyt: Purpurová č.p. 624, 

Jiří Vopička,

IDDS:
Senec, 330 

IDDS: 
Senec, 330 

IDDS:
trvalý pobyt: Kamenný vrch č.p. 5270, 430 04

fc7iyp4 
08 Zruč-Senec 

atgfrzr 
08 Zruč-Senec 

2hxkh6t 
Chomutov 4

MDDr. Eva Vopičková, Olivová č.p. 622, Senec, 330 08 Zruč-Senec
Ing. arch. Petr Vinař, Purpurová č.p. 625, Senec, 330 08 Zruč-Senec 
Ing. arch. Aneta Vlnařová, Purpurová č.p. 625, Senec, 330 08 Zruč-Senec 
Vratislav Kypta, Ke střílně č.p. 331, Senec, 330 08 Zruč-Senec
Zdeněk Volf, Senecká č.p. 407, Senec, 330 08 Zruč-Senec
Jitka Volfová, Senecká č.p. 407, Senec, 330 08 Zruč-Senec
Zdeněk Židek, IDDS: uyyuvze

trvalý pobyt: Ke Křižovatce č.p. 484, Zruč, 330 08 Zruč-Senec 
Eva Vágnerová, Platinová č.p. 606, Senec, 330 08 Zruč-Senec
Ing. Jindřich Burian, Platinová č.p. 608, Senec, 330 08 Zruč-Senec
Radek Šiler, Platinová č.p. 601, Senec, 330 08 Zruč-Senec
Ing. Martin Kupilík, Platinová č.p. 610, Senec, 330 08 Zruč-Senec
PharmDr. Barbora Kupilíková, Platinová č.p. 610, Senec, 330 08 Zruč-Senec
Jiří Červený, Řepová č.p. 630/15, Bolevec, 301 00 Plzeň 1
doc. MUDr. Aleš Kroužecký, Ph.D., IDDS: g53z6zs

trvalý pobyt: Dubová č.p. 225, Letkov, 326 00 Plzeň 26
Ing. Jan Schaffer, U hřiště č.p. 126, Senec, 330 08 Zruč-Senec
Lenka Schafferová, U hřiště č.p. 126, Senec, 330 08 Zruč-Senec
Ing. Martin Šafránek, Stříbrná č.p. 666, Zruč, 330 08 Zruč-Senec
Petra Šafránková, Stříbrná č.p. 666, Zruč, 330 08 Zruč-Senec
Michal Kliment, IDDS: t8hzf4c

trvalý pobyt: Platinová č.p. 606, Senec, 330 08 Zruč-Senec
Andrea Zelenková, Valtická č.p. 1423/52, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 23

CETIN a.s., IDDS: qa7425t
sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha

ČEZ Distribuce, a.s. , IDDS: v95uqfy
sídlo: Teplická č.p. 874/8, Podmokly, 405 02 Děčín 4

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
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sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 657 
Vodárna Plzeň a.s., IDDS:

sídlo: Malostranská č.p. 143/2, 326 00 Plzeň

02 Brno 
ktuciif

Dotčené orgány:

Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor životního prostředí, IDDS: 
8hrbtcq

sídlo: Purkyňova 1017/2, 304 66 Plzeň
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a 

sídlo: Skrétova č.p. 15, 303 22 Plzeň

Odůvodnění

Podepsáno dle data v el.podpisu.
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